Estado de Mato Grosso
                    Prefeitura Municipal de Aripuanã

Gabinete da Prefeita

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 - C

Art. 1º A Prefeita Municipal de Aripuanã - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição complementares, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital nº 001/2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

706285
MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR
(SEDE)

BIANCA FONSECA DA SILVA DEFERIDO

706492
MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR
(SEDE)

JOSE CARLOS PADILHA DE LARA DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aripuanã - MT, 08 de março de 2024.

SELUIR PEIXER REGHIN
Prefeita Municipal